
 

 

 

 

Collaboration - Engagement - Respect 

 

ENSEIGNANTS – Univers social / 2025-2026 

 

Nom Prénom Courriel Unité 

Aubé Pier-Alexandre aubep@cssd.gouv.qc.ca Secondaire 1 et 2 régulier 

Boudreault Gérald geraldboudreault@cssd.gouv.qc.ca Secondaire 5 régulier et inter. 

Brousseau Camille brousseauc1@cssd.gouv.qc.ca Secondaire 2 et 5 régulier 

Brun del Re Rémi brundelrer@cssd.gouv.qc.ca Secondaire 4 régulier et 5 inter. 

Chouinard Flavie chouinardf@cssd.gouv.qc.ca  Secondaire 1 et 4 régulier 

Demers-Beaudry William demersbeaudryw@cssd.gouv.qc.ca Secondaire 3 régulier et inter. 

Guy Éric ericguy@cssd.gouv.qc.ca  Secondaire 2 inter. 

Ménard Anne annemenard@cssd.gouv.qc.ca Secondaire 4 inter. 

Proulx Jérémy proulxj1@cssd.gouv.qc.ca Secondaire 2 et 3 régulier 

Riverin Matthew riverinm1@cssd.gouv.qc.ca  Secondaire 1 inter. 

Thomassin Charles-Edouard thomassinc@cssd.gouv.qc.ca  Secondaire 3 et 5 régulier 

Ward Victor wardv@cssd.gouv.qc.ca  Secondaire 1 et 5 régulier 
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